Sustentabilidade e Justiça Climática para todos em 2025”. 
Av. Prof. Carlos Cunha, nº 3261, Calhau, CEP: 65076-820 – São Luís/MA 

Telefones: (98) 3219-1660 / 1661 / 1662 
e-mail: cad@mpma.mp.br 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 421.294,02 (quatrocentos e vinte e um mil, 

duzentos e noventa e quatro reais e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.   

São Luís/MA, 09 de julho de 2025. 

ROSEANE BRANDÃO PANTOJA                                     HEITOR ANTONIO SOUSA E SILVA  

Coordenadora de Administração                                                             Assessor Técnico IV